Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Созыв 3                                                                                                 с. Исменцы

Сессия 33                                                                               19 декабря 2017 года

№ 201
О внесении изменений

в Положение «Об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденное  Решением Собрания депутатов «Исменецкое сельское поселение» от 29.04.2015  № 49
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,
РЕШИЛО:
1.  Внести в Положение «Об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», принятое Решением Собрания депутатов «Исменецкое сельское поселение» от 29 апреля 2015 года № 49, (далее - Положение) следующие изменения:

 - пункт 17 статьи 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
«17) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».
2.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов

                      О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 16 февраля 2016 года  № 100 «О внесении изменений в Положение «Об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», принятое Решением Собрания депутатов «Исменецкое сельское поселение» от 29 апреля 2015 года № 49» обнародовано 17 февраля  2016 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева